ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Sơn Tây Thượng, ngày 25 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Tập huấn trực tuyến sử dụng các phần mềm nghiệp vụ

của Cơ sở dữ liệu hộ tịch

Kính gửi:.....................................................................................................

Thực hiện nội dung Công văn số 380/STP-HC&BTTP ngày 19/8/2025

của Sở Tư pháp tỉnh về đào tạo sử dụng các phần mềm nghiệp vụ của Cơ sở dữ

liệu hộ tịch; Ủy ban nhân dân xã kính mời thành phần tham dự tập huấn trực

tuyến như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Lê Thị Xuân Hoa, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã,

Chủ trì tại điểm cầu1;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Công chức Tư pháp – Hộ tịch.

2. Thời gian: bắt đầu vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 26/8/2025 (thứ 3).

3. Địa điểm: tại Phòng họp số 02 – Trụ sở HĐND&UBND xã.

4. Chuẩn bị: Văn phòng HĐND&UBND xã chuẩn bị các điều kiện phục

vụ tốt cho đợt tập huấn tại điểm cầu ở xã; Liên hệ Sở Tư pháp để lấy đường

Link tham dự tập huấn qua Zoom.

Kính mời các đồng chí tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Sang

1 Được lãnh đạo UBND xã ủy quyền chủ trì tại điểm cầu của xã.

		2025-08-25T09:33:09+0700

		2025-08-25T09:58:03+0700

		2025-08-25T09:58:03+0700